UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**De Conciliis Generalibvs Approbatis Ac Reprobatis Breve
Compendivm.**

Longo, Francesco

Romae, 1624

7. Constantinopolitanum I.

urn:nbn:de:hbz:466:1-10467

spore Sardicensis Concilij fecerant) eius gloriam obscurarunt. Vide Baronium, anno 359. num. 27. 32. & seqq.

De Concilio Constantinopolitano I.

Nno 381. celebra-
tum fuit Conciliū
Generale, & Oe-
cumenicum Con-
stantinopolitanum I. Conue-
nerunt eò 150. Patres auto-
ritate Damasi Papę, & fauen-
te Theodosio Imperatore Se-
niore, ut appareat ex Syno-
dica eiusdem Concilij ad Da-
masum, & reliquos Occiden-
tales Episcopos Romę congre-
gatos: Et ex peruetusto Co-
dice, qui in Vaticano, alijs-
ue, qui in quibusdam Biblio-
thecis extant, in quibus hæc
scripta leguntur. Sententiam

Anno
381.

D 5 de

82 DE CÖNCILIO

de damnatione Macedonij, & Eunomij Damasus confirmari præcepit, etiam in sancta Secunda Synodo, quæ præcepito, & auctoritate eius apud Constantinopolim celebrata est. Vide Baronium.

Macedonianis quare Semiariani appellentur.

Quia verò Synodus hæc celebrata est contra Macedonium, eiusque asseclas, qui Spiritum sanctum creaturam esse non Deum asserebant, meritò canon primus eos Semiarianos vocat. Nam cùm Ariani Filium quoq; cum sancto Spiritu inter creatas res numera rent, ac diuersam à Patris substantia naturam utrique trubuerent, Macedoniani, de Filiō nihil opinati secus, sanctū Spiritum in ordinem creati operis redigere, ac tota Diuitate eximere nitebantur.

Semiaria- Fuit & aliud Semiarianorum *norum ge-* genus, qui cum utramque Fi*nus alterū* lij, Spiritusque sancti personam

nam inter creatas res non sicut Arius, & cæteri, sed alia quædam, minus ab ipsis explicata ratione constituerent, eo tamen, ne in Patre, propterea. quod genuisset, mutationis aliud, admittere cogerentur, easdem Verbi, ac sancti Spiritus personas, non Patri consubstantiales, sed tantum substantiæ similes esse asserebâr.

Quæ igitur ad orthodoxam fidem spectantia in Nicæna Synodo promulgata sunt, ea primò rata, firmeque haberi: deinde omnes hereticorum errores anathemati subiectos esse, Synodus hęc sacrosancta decernit.

Ex omnibus notantur Eunomiani primò nominatim: *ni quare sic dicitur,* ab Eunomio Cyzici Episcopo sic nuncupati, qui ijsdem cum Arrio, quin & pluribus, & grauioribus multò erroribus tenebatur, Filium quip-

D 6 pe

84 DE CONCILIO

pe mutabilem, seruum & rebus omnibus Patri dissimilem constituebat, quiquè animum ad ipsius opiniones appullissent, eos, elatis in sublime pedibus, capite in aquam demisso, demersione vna, contentus, rebaptizabat. Futura supplicia, gehennæq. cruciatum, nihil aliud, quam fabulas ad errorem hominum ex cogitatas esse nugabatur.